

INFORMACJA DODATKOWA
do skróconego sprawozdania finansowego SA- QSr1 / 2006

1. Zasady i metody rachunkowości, metody wyceny aktywów i pasywów na dzień bilansowy oraz pomiaru wyniku finansowego.

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami:

- Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. Nr 76, poz. 694, 2002 r.)
- Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. Nr 209 poz.1744),

Stosowane przez Spółkę zasady sporządzania sprawozdania finansowego za 1-szy kwartał 2006 roku nie uległy zmianom od ich ostatniego opisu zamieszczonego w sprawozdaniu finansowym za 2005 rok – SA-R 2005.

2. Informacje o korektach z tytułu rezerw oraz odpisach aktualizujących wartość składników aktywów.

Na dzień 31 marca 2006 r. rezerwa oraz aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego kształtowały się następująco:

- rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

dane w tys. zł.

Tytuł	Stan na 31.12.2005	Zmiany w 1-szym kwartale	Stan na 31.03.2006
1. nierozliczona ulga inwestycyjna	1	-	1
2. aktualizacja papierów wartościowych	376	(334)	42
3. oszacowane przychody z tytułu realizacji kontraktów długoterminowych	7.937	(2.693)	5.244
4. niezrealizowane dodatnie różnice kursowe	36	(27)	9
5. część kapitałowa związana z obligacjami zamiennymi serii B	633	(594)	39
6. pozostałe	20	15	35
Razem rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	9.003	(3.633)	5.370

- aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

dane w tys. zł.

Tytuł	Stan na 31.12.2005	Zmiany w 1-szym kwartale	Stan na 31.03.2006
1. utworzone rezerwy	3.784	(212)	3.572
2. niewypłacone wynagrodzenia	2.418	(902)	1.516
3. oszacowane koszty obsługi obligacji zamiennych serii B	4.857	(4.461)	396
4. niezrealizowane ujemne różnice kursowe	32	(16)	16
5. oszacowane koszty z tytułu realizacji kontraktów długoterminowych	1.371	(447)	924
6. aktualizacja aktywów finansowych	763	-	763
7. inne tytuły	425	2.031	2.456
Razem aktywa tytułu odroczonego podatku dochodowego	13.650	(4.007)	9.643

Zmiany stanu odpisów aktualizujących wartość aktywów w okresie 1-go kwartału 2006 roku przedstawiały się następująco:

Tytuł odpisu:	dane w tys. zł.		
	Stan na 31.12.2005	Zmiany w 1-szym kwartale	Stan na 31.03.2006
1. aktualizacja wartości należności	5.014		5.014
2. aktualizacja wartości aktywów finansowych	6.048		6.048
3. aktualizacja wartości pozostałych aktywów	132	-	132
Razem odpisy aktualizujące aktywa	11.194	-	11.194

Wybrane pozycje aktywów i pasywów zaprezentowane w sprawozdaniu przeliczono na EURO według średniego kursu wymiany złotego w stosunku do EURO ustalanego przez Narodowy Bank Polski na dzień bilansowy. Wybrane pozycje rachunku zysków i strat przeliczono na EURO po kursie stanowiącym średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego miesiąca w okresie objętym rachunkiem zysków i strat.

	Średni kurs w okresie styczeń-marzec	Kurs na ostatni dzień okresu 31 marca
2005 rok	4,0153	4,0837
2006 rok	3,8456	3,9357

3. Grupa Kapitałowa ComputerLand SA

W dniu 4 kwietnia 2006 r. ComputerLand SA podpisał z Elektrownią Połaniec SA - Grupa Electrabel oświadczenie o przejściu udziałów Elpoinformatyka Sp. z o. o. na ComputerLand SA, w którym strony zgodnie oświadczyły iż spełniły się wszystkie warunki zawieszające zawarte w umowie z dnia 21 grudnia 2005 r.

W związku powyższym ComputerLand SA stał się właścicielem 99% udziałów w kapitale zakładowym Elpoinformatyka Sp. z o. o. oraz jest uprawniony do wykonywania 99% głosów na Zgromadzeniu Wspólników tej Spółki.

(komunikat ComputerLand SA – 36/2006 z dnia 5 kwietnia 2006 oraz 87/2005 z dnia 21 grudnia 2005)

4. Wyniki finansowe, opis istotnych dokonań lub niepowodzeń oraz najważniejszych zdarzeń, jakie miały miejsce w okresie objętym raportem.

W I kwartale 2006 roku Spółka zanotowała poprawę sprzedaży w porównaniu z analogicznym okresem ubiegłego roku (wzrost o 15,6%). Spółka wygenerowała przychody na poziomie 137 mln zł, zysk operacyjny na poziomie 4,3 mln i stratę netto w wysokości 791 tys. Spółka przewiduje, że II półrocze podobnie jak w roku ubiegłym przyniesie poprawę w zakresie generowanych zysków.

Na osiągnięte wyniki wpływ miały wyższe niż zazwyczaj koszty obsługi i wykupu obligacji zamiennych oraz koszty związane z projektem prowadzonym z międzynarodową firmą doradcą, którego głównym celem jest zwiększenie efektywności całej Grupy ComputerLand. W I kwartale 2006 koszty związane z wykupem i obsługą obligacji zamiennych wyniosły ponad 5,4 miliona złotych. Koszty projektu prowadzonego z międzynarodową firmą doradcą w I kwartale wyniosły kilka milionów złotych.

	I kwartał 2005	I kwartał 2006	Zmiany
Przychody	118.966	137.516	15,6%
Zysk na działalności Operacyjnej	8.340	4.349	(47,9%)
Zysk (strata) netto	4.663	(791)	-

I kwartał - projekt zwiększenia efektywności

W pierwszym kwartale tego roku ComputerLand prowadził intensywne prace z międzynarodową firmą doradcą, które doprowadziły do uruchomienia projektu zwiększenia efektywności i zysku całej Grupy. Program został rozpoczęty w kwietniu tego roku. Spółka oczekuje, że dzięki realizacji tego projektu zwiększy zysk brutto o 50 mln zł w ciągu 24 miesięcy. Wprowadzane systematycznie zmiany pozwolą Spółce na zwiększenie konkurencyjności oraz ułatwią realizację strategii rozwoju całej Grupy. Spółka chce dzięki projektowi osiągnąć za 2-3 lata rentowność operacyjną na poziomie minimum 8 proc. (w 2005 wynosiła odpowiednio 5 proc.). Projekt ma być wdrażany do końca 2007 roku.

Nowy projekt CL dotyczy zmian w 4 obszarach: sprzedaży, organizacji projektowej, produkcji i wdrażania oprogramowania oraz zakupów. Jednym z jego głównych elementów jest koncentracja na najbardziej rentownych projektach. Spółka chce skupić się na najbardziej perspektywicznych Klientach ograniczając procesy ofertowania i sprzedaży w mniej atrakcyjnych obszarach. Decyzje te pozwolą na ograniczenie o 20% liczebności działów sprzedaży przy jednoczesnym zwiększeniu współczynnika wygrywanych projektów.

Obok koncentracji w obszarze sprzedaży Spółka zwiększy wykorzystanie czasu pracy konsultantów z obecnych 68% do 79% przy jednoczesnym wzroście produktywności o 15% w zakresie produkcji i wdrażania. Centralizacja zakupów usług, sprzętu i oprogramowania umożliwi ograniczenie liczby dostawców, co przyniesie oszczędności poprzez wykorzystanie efektu skali w ramach całej Grupy ComputerLand.

Zmiana w strukturze - połączenie sektorów przemysłowego, utilities i chemicznego

W pierwszym kwartale 2006 roku Spółka powołała nowy silny sektor przemysłowy, który powstał po połączeniu trzech samodzielnie dotąd działających sektorów: przemysłowego, utilities i chemicznego. Główne cele tej zmiany w strukturze ComputerLandu to uzyskanie większej koncentracji działów handlowych na wybranych grupach Klientów, prowadzenie jasnej polityki produktowej oraz zbliżenie geograficzne całej organizacji do Klientów. Szefem nowego sektora przemysłowego został Leszek Tomica prokurent i dotychczasowy szef sektora utilities.

Unikatowe referencje w sektorze publicznym - rynek pracy i pomocy społecznej

Grupa ComputerLand od lat prowadzi ogólnopolskie projekty informatyczne ułatwiające instytucjom publicznym prowadzenie polityki związanej z bezrobociem oraz pomocą społeczną. W pierwszym kwartale Spółka oddała do dyspozycji instytucjom z tego rynku nowe rozwiązania.

Na zlecenie Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej ComputerLand przekazał do Urzędów Pracy nowe aplikacje - Elektroniczny Obieg Dokumentów PSZ.eDOK oraz pakiet Internetowych Formularzy PSZ.eFORM. Internetowe formularze i nowy system umożliwiający elektroniczny obieg dokumentów w Publicznych Służbach Zatrudnienia ułatwi życie nie tylko urzędnikom, ale przede wszystkim pracodawcom i osobom poszukującym pracy. Dzięki tym rozwiązaniom powiatowe urzędy pracy będą mogły przejść na zupełnie nowy sposób obsługi klientów. Internetowe Formularze PSZ.eFORM realizują w praktyce ideę elektronicznego urzędu. Umożliwiają składanie za pomocą Internetu podań, wniosków i formularzy zarówno przez osoby poszukujące pracy, jak i pracodawców. Udostępniona aplikacja pozwoli, między innymi, zweryfikować samodzielnie, na jaki zakres świadczeń może liczyć bezrobotny, a następnie przesłać wypełnioną kartę rejestracyjną do właściwego urzędu.

ComputerLand przy współpracy z samorządem Siemianowic Śląskich uruchomił w tym mieście Samorządową Elektroniczną Platformę Informacyjną, rozwiązanie umożliwiające szybszą i tańszą obsługę osób starających się o pomoc społeczną i świadczenia rodzinne.

SEPI gromadząc w jednym miejscu dane rozproszone dotychczas w różnych instytucjach i systemach informatycznych, poprawia efektywność i skuteczność obsługi Klientów Ośrodka Pomocy Społecznej, Powiatowego Urzędu Pracy i Referatu Świadczeń Rodzinnych. Głównym zadaniem platformy jest udostępnianie informacji on-line uprawnionym organom, gromadzonej na temat osób korzystających z pomocy, przez poszczególne jednostki administracyjne. Dzięki SEPI zainteresowana instytucja ma natychmiastowy wgląd w wybrane informacje o poszczególnych Beneficjentach, ich statusie i przyznanej pomocy. Dzięki usprawnieniu i automatycznej weryfikacji informacji gmina uzyskała możliwość zarządzania i prowadzenia w tych obszarach efektywniejszej polityki. Szacuje się, że SEPI przyniesie Powiatowemu Urzędowi Pracy w Siemianowich Śląskich oszczędności rzędu 100 tys. zł rocznie. Wdrożenie platformy w skali całego kraju mogłoby przynieść oszczędności rzędu kilku milionów złotych.

Nowe umowy outsourcingowe

Według rankingu TOP 200 za rok 2004 wydawnictwa IDG ComputerLand jest największą firmą w Polsce świadczącą usługi outsourcingowe. Spółka od lat rozwija kompetencje w tym zakresie, co skutkuje nowymi referencjami i projektami.

W pierwszym kwartale 2006 roku zakończona została transakcja nabycia przez ComputerLand S.A. od Elektrowni Połaniec (Grupa Electrabel) 99 % udziałów w ELPOINFORMATYKA Sp. z o.o. ELPOINFORMATYKA Sp. z o.o. świadczy w modelu outsourcingowym kompleksową obsługę informatyczną Elektrowni Połaniec S.A. oraz jej spółek zależnych. Zakres usług obejmuje utrzymywanie systemów finansowo-księgowych, obsługę kadr i płac, wsparcie dla użytkowników oraz utrzymanie i modernizacja stanowisk komputerowych (desktop outsourcing). W grudniu 2005 roku ELPOINFORMATYKA Sp. z o.o. podpisała aneks do umowy z Elektrownią Połaniec S.A. na świadczenie usług do roku 2010. Przewidywane przychody z tego tytułu wyniosą blisko 24 mln zł brutto.

W pierwszym kwartale Grupa podpisała także kilka nowych umów outsourcingowych m.in. z Wyborowa S.A. Przedmiotem kontraktu jest zapewnienie ciągłości działania systemów informatycznych tej spółki. Dla Wyborowa S.A. oznacza to kolejny krok na drodze do optymalizacji funkcjonowania firmy, zgodnie ze strategią długoterminowego, dynamicznego rozwoju. Współpraca z ComputerLandem przyspiesza centralizację i standaryzację procesów zarządzania firmą, zapewnia dostęp do najnowszych rozwiązań, doświadczenia i rozbudowanej infrastruktury usługodawcy oraz daje możliwość ograniczenia nakładów własnych na rozwój IT. Umowa została zawarta na okres 5 lat. Wartość kontraktu wynosi ponad 5 mln. zł.

ComputerLand podpisał także z Rabobank Polska S.A. umowę na obsługę Ośrodka Zapasowego (Disaster Recovery Center) zapewniającego ciągłość realizacji podstawowych funkcji banku na wypadek katastrofy lub poważnej awarii systemu. Wcześniej bank utrzymywał tego typu centrum we własnym zakresie. Umowa z CL zapewni dostęp do zdecydowanie bardziej zaawansowanej technologii i umożliwi bankowi korzystanie ze środków bezpieczeństwa o najwyższych standardach. ComputerLand będzie obsługiwał Ośrodek Zapasowy Rabobanku przez 2 lata.

Spółka zawarła także umowę outsourcingową z Instytutem Ochrony Środowiska realizującym zadania Krajowego Administratora Systemu Handlu Uprawnieniami do Emisji. Przedmiotem kontraktu jest outsourcing systemu informatycznego – Krajowego Rejestru Uprawnień do Emisji.

Mocny sektor zdrowia

ComputerLand jest od lat liderem na rynku zdrowia. Od 1999 Spółka świadczyła usługi regionalnym kasom chorych. Od 2003 roku obsługuje Narodowy Fundusz Zdrowia, czyli od momentu powstania tej instytucji. W Spółce funkcjonuje blisko stuosobowy zespół

specjalistów zajmujących się usługami dla sektora opieki zdrowotnej. Oprócz NFZ ComputerLand świadczy usługi dla publicznych i prywatnych świadczeniodawców na rynku zdrowia. Rozwiązania Spółki pracują w kilkuset szpitalach oraz w kilkunastu tysiącach przychodni. Spółka zrealizowała także autorski projekt START na Śląsku wykorzystujący kartę elektroniczną do autoryzacji świadczeń. START jest obecnie elementem systemu informatycznego Śląskiego OW NFZ. ComputerLand intensywnie inwestuje w nowe rozwiązania dla tego sektora i kompetencje konsultantów.

18 kwietnia 2006 roku Spółka zawarła z Narodowym Funduszem Zdrowia umowę na świadczenie usług serwisu Systemu Informatycznego Wspomagania Działalności Narodowego Funduszu Zdrowia. Wartość kontraktu do końca 2006 r to 13,4 mln złotych brutto. Przedmiotem umowy jest świadczenie usług konserwacji Systemu Informatycznego Wspomagania Działalności NFZ obejmujących: serwis Oprogramowania, konsultacje i doradztwo w zakresie Oprogramowania oraz nadzór autorski i bieżące utrzymanie Oprogramowania. System Informatyczny autorstwa ComputerLand wspomaga pracę w centrali NFZ oraz w 8 (z 16 istniejących) oddziałach wojewódzkich NFZ, instytucji publicznej- płatnika dysponującej budżetem ponad 30 mld zł rocznie. W części wspomagającej ewidencję świadczeń i rozliczanie umów po stronie świadczeniodawców system pracuje u ponad 18 tys. odbiorców.

5. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

5.1. Obsługa obligacji zamiennych serii B

Koszty finansowe za I kwartał 2006 roku zawierają kwotę 5.402 tys. zł. z tytułu obsługi wyemitowanych obligacji zamiennych serii B. Odsetki od obligacji serii B (8,5% w skali roku) w tym okresie wyniosły 386 tys. zł., a wartość Premii podlegającej wypłacie w przypadku wykupu obligacji 367 tys. zł.

W dniach 17, 25, i 26 stycznia oraz 16 lutego 2006 roku ComputerLand SA nabył 6.220 sztuk obligacji własnych na okaziciela serii B zamiennych na akcje zwykłe na okaziciela serii N w celu ich umorzenia. Po umorzeniu ilość obligacji na okaziciela serii B zamiennych na akcje zwykłe na okaziciela serii N wynosi 530 sztuk obligacji.

W związku z w/w transakcjami wykupu obligacji koszty finansowe związane z obsługą obligacji do dnia ostatecznego ich wykupu tj. 21.05.2006 roku i mające wpływ na wynik Spółki w poszczególnych kwartałach ulegną zmianie i będą przedstawiały się następująco:

Okres sprawozdawczy	Odsetki 8,5%	Premia*/	Zamortyzowany koszt instrumentu finansowego	Koszty jednorazowe wynikające z transakcji częściowego wykupu	Razem koszty
1Q/2006	386	367	453	4.196	5.402
2Q/2006	101	96	119		316

*/Wartość Premii podlegającej wypłacie w przypadku wykupu obligacji

6. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Spółki w I kwartale 2006 roku.

Działalność Spółki nie wykazuje sezonowości lub cykliczności.

7. Różnice pomiędzy Polskimi Zasadami Rachunkowości a Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.

ComputerLand SA sporządził sprawozdanie za I kwartał 2006 roku według Polskich Zasad Rachunkowości zaś, skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2006 roku jako

jednostka dominująca według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF).

8. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

W dniach 17, 25, i 26 stycznia oraz 16 lutego 2006 roku ComputerLand SA nabył 6.220 sztuk obligacji własnych na okaziciela serii B zamiennych na akcje zwykłe na okaziciela serii N w celu ich umorzenia. Po umorzeniu ilość obligacji na okaziciela serii B zamiennych na akcje zwykłe na okaziciela serii N wynosi 530 sztuk obligacji.

9. Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendy.

Zarząd ComputerLand SA proponuje Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy wypłatę dywidendy w wysokości 1 złoty na akcje.

10. Zdarzenia po dniu bilansowym mogące znacząco wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Spółki.

Nie wystąpiły znaczące wydarzenia po dniu bilansowym, których skutki wymagają ujęcia w sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 31 marca 2006.

11. Skutki zmian w strukturze Spółki, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału restrukturyzacji i zaniechania działalności.

W okresie I kwartału 2006 roku nie wystąpiły znaczące zmiany w strukturze Spółki w tym wynikające z połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału restrukturyzacji i zaniechania działalności. Zmiany w Grupie Kapitałowej zostały opisane w pkt. 3 informacji dodatkowej.

12. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych Spółki, które nastąpiły po 31 grudnia 2005 roku.

Łączna wartość udzielonych przez Spółkę poręczeń oraz gwarancji jednostkom zależnym na dzień 31 grudnia 2005 roku wynosiła 28.781 tys. zł.

Łączna wartość udzielonych przez Spółkę poręczeń oraz gwarancji na dzień 31 grudnia 2005 roku wynosiła 115.969 tys. zł.

Łączna wartość udzielonych przez Spółkę poręczeń oraz gwarancji na dzień 31 marca 2006 roku wynosiła 58.682 tys. zł.

Łączna wartość udzielonych przez Spółkę poręczeń oraz gwarancji jednostkom zależnym na dzień 31 marca 2006 roku wynosiła 21.365 tys. zł.

13. Informacje dotyczące możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok.

Zarząd Spółki ComputerLand nie podawał do publicznej wiadomości prognozy wyników za 2006 rok.

14. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

W okresie objętym raportem zostało zarejestrowane podwyższenie kapitału zakładowego ComputerLand SA. Kapitał zakładowy Spółki wynosił na dzień 31 marca 2006 roku 6.896.675 złotych.

Na dzień 15 maja 2006 roku kapitał zakładowy Spółki wynosi 6.943.239 złotych i dzieli się na 6.943.239 akcji o wartości nominalnej 1 złoty każda.

Według informacji dostępnych dla Spółki, akcjonariuszami posiadającymi na dzień 15 maja 2006 roku liczbę akcji przekraczającą 5% kapitału zakładowego ComputerLand SA byli:

- Prezes Zarządu ComputerLand SA – Tomasz Sielicki posiadający 9,06% kapitału zakładowego ComputerLand SA i tyleż samo głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy ComputerLand SA,
- Commercial Union OFE BPH CU WBK SA posiadający 7,20 % kapitału zakładowego ComputerLand SA i tyleż samo głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy ComputerLand SA,
- ING Natoniale – Nederlanden Polska OFE posiadający 5,18% kapitału zakładowego ComputerLand SA i tyleż samo głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy ComputerLand SA,
- Commercial Union Investment Management (Polska) SA posiadający 5,03% kapitału zakładowego i tyleż samo głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy ComputerLand SA.

Zmiany w strukturze własności pakietów akcji przekraczających 5% kapitału zakładowego ComputerLand SA w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego obrazuje poniższa tabela:

AKCJE	Stan na 1.03.2006		Zmiany liczby akcji	Stan na 31.03.2006*/		Zmiany od 31.03.2005 do 15.05.2006	Stan na 15.05.2006	
	Liczba akcji CL	% głosów na WZA Spółki		Liczba akcji CL	% głosów na WZA Spółki		Liczba akcji CL	% głosów na WZA Spółki
Tomasz Sielicki	628.841	9,12%		628.841	9,12%	-	628.841	9,06%
CU OFE BPH CU WBK	500.000	7,25%		500.000	7,25%	bd	500.000	7,20%
ING Nationale- Nederlanden Polska OFE	360.000	5,22%		360.000	5,22%	bd	360.000	5,18%
Pioneer Pekao Investment Management SA	345.008	5,01%		345.008	5,00%	bd	345.008	>5%
Commercial Union Investment Management (Polska) S.A.	bd	bd		348.931	5,06%	bd	348.931	5,03%
J.P. Morgan Chase & Co. Wraz z podmiotami zależnymi	378.078	5,48%	(154.431)	223.647	<5%	bd	<5%	<5%

*/ Wykaz akcjonariuszy sporządzony został według najlepszej wiedzy Spółki w oparciu o zawiadomienia otrzymane w trybie art. 69 ust. 1 Ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 184 poz.1539) oraz o liczbę akcji danego akcjonariusza zarejestrowanych na ostatnich Walnych Zgromadzeniach Spółki.

15. Zmiany w stanie posiadania akcji oraz opcji na akcje przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółki, które miały miejsce w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu kwartalnego przedstawiają się następująco:

AKCJE	Liczba akcji CL stan na 01.03.2006	Zwiększenia portfela akcji		Zmniejszenia portfela akcji, zbycie akcji	Liczba akcji CL stan na 31.03.2006	Zmiany od 31.03.06 do 15.05.06	Liczba akcji CL stan na 15.05.2006
		nabycie akcji	realizacja opcji				
Tomasz Sielicki	628.841	-	-	-	628.841	-	628.841
Michał Danielewski	74.990	-	-	-	74.990	-	74.990
Elżbieta Bujniewicz- Belka	-	-	-	-	-	-	-
Andrzej Miernik	-	-	-	-	-	-	-

Na dzień 31 marca 2006 roku członkowie Rady Nadzorczej ComputerLand SA nie posiadali akcji ComputerLand SA

Zmiany stanu posiadania opcji na akcje przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółki:

OPCJE NA AKCJE	Stan na 1.03.2006	Zwiększenia portfela opcji nabycie praw do realizacji opcji	Zmniejszenia Portfela opcji realizacja opcji	Stan na 31.03.2006	Zmiany od 31.03.06 do 15.05.06	Stan na 15.05.2006
Tomasz Sielicki	109.500	12.500	-	122.200	-	122.200
Michał Danielewski	64.000	12.500	-	76.500	-	76.500
Elżbieta Bujniewicz- Belka	66.750	9.750	-	76.500	-	76.500
Andrzej Miernik	32.075	3.575	-	35.650	-	35.650

OPCJE NA AKCJE	Stan na 1.03.2006	Zwiększenia portfela opcji nabycie praw do realizacji opcji	Zmniejszenia Portfela opcji realizacja opcji	Stan na 31.03.2006	Zmiany od 31.03.06 do 15.05.06	Stan na 15.05.2006
Henryka Bochniarz	3.275	500	-	3.775	-	3.775
Heather Potters	3.850	275	-	4.125	-	4.125
Jacek Mościki	-	-	-	-	-	-
Andrzej Koźmiński	1.800	300	-	2.100	-	2.100
Szczepan Strublewski	-	-	-	-	-	-
Józef Okolski	3.250	500	-	3.750	-	3.750

Po dacie bilansowej w dniu 27 kwietnia 2006 roku Pan Stanisław Kluza złożył rezygnację z funkcji członka Rady Nadzorczej ComputerLand S.A.

16. Postępowania toczące się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

W prezentowanym kwartale, Spółka nie wszczyniała i nie prowadziła przed sądem lub organem administracji publicznej postępowań dotyczących zobowiązań lub wierzytelności, których łączna wartość przekraczałaby 10% kapitałów własnych spółki.

17. Informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi.

ComputerLand SA nie przeprowadzał transakcji z podmiotami należącymi do Grupy Kapitałowej ComputerLand SA, które wybiegałyby poza normalny tok działalności Spółki.

18. Informacje udzielonych poręczeniach kredytu, pożyczki lub udzieleniu gwarancji

Spółka nie udzielała poręczeń / gwarancji kredytów lub pożyczek jednemu podmiotowi lub jednostce od niego zależnej, których łączna wartość przekraczałaby 10% kapitałów własnych spółki. Spośród wystawionych gwarancji na dzień 31 marca 2006 roku około 76 % stanowią gwarancje należytego (dobrego) wykonania umowy (kontraktu). Celem gwarancji dobrego wykonania umowy jest zabezpieczenie roszczeń powstałych w przypadku nie wykonania bądź nieprawidłowego wykonania umowy. Na dzień 31.03.2006 roku około 15% wśród wystawionych gwarancji stanowią gwarancje płatności, których celem jest zagwarantowanie terminowej płatności wierzytelności pieniężnych. Gwarancje przetargowe stanowią 9 % sumy gwarancji i poręczeń.

Łączna wartość udzielonych przez Spółkę poręczeń oraz gwarancji na dzień 31 marca 2006 roku wynosiła 58.682 tys. zł.

19. Inne istotne informacje dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej i finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez spółkę.

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły istotne informacje dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej i finansowej ComputerLand, ani informacje istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez ComputerLand.

20. Czynniki mogące wpłynąć na osiągnięte przez Spółkę wyniki w perspektywie kolejnego kwartału.

Na wyniki finansowe, jakie Grupa może osiągnąć w drugim kwartale 2006 r. będą miały wpływ koszty związane z prowadzonym projektem związanym ze wzrostem efektywności całej Grupy. Dodatkowo Spółka oczekuje wpływu tradycyjnej sezonowości w zakresie zamówień ze strony Klientów, jaką w tym okresie obserwuje się na rynku.

Warszawa, 15 maja 2006 r.